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FÓRMULA 01
APRESENTAÇÃO:  30 Cápsulas

SISTEMA URINÁRIO

MODO DE TOMAR:
Tomar 1 cápsula de 12 em 12 horas.

QT. DIÁRIA:

9600mg
80mg

INGREDIENTES:

Vaccinium macrocarpon, Arando
Vitamina C
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FÓRMULA 02
APRESENTAÇÃO:  60 Comprimidos

SISTEMA URINÁRIO

MODO DE TOMAR:
Tomar 2 comprimidos antes das 3 principais refeições 
(pequeno-almoço, almoço e jantar).

QT. DIÁRIA:

330mg
180mg
180mg
150mg
150mg
60mg
31mg

INGREDIENTES:

Smilax officinalis, Salsaparrilha
Zea mays, Barbas de Milho
Prunus avium, Cerejeira
Equisetum arvense, Cavalinha
Arctostaphylos uva-ursi, Uva-ursina
Phyllanthus niruri, Quebra-Pedra
Lamium album, Urtiga Branca
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FÓRMULA 03
APRESENTAÇÃO:  500ml

SISTEMA URINÁRIO

MODO DE TOMAR:
Tomar 1 colher de sopa (10ml), antes das três principais refeições 
(pequeno-almoço, almoço e jantar), simples ou diluída em água.

QT. DIÁRIA:

4000mg
2150mg
500mg
60mg

INGREDIENTES:

Ext. Hid. Zea mays, Barbas de Milho
Ext. Hid. Prunus avium, Pés de Cereja
Ext. Hid. Echinacea purpurea, Equinacea
Potássio



Rua Rodrigo Sarmento Beires, nº15 2840-068 Seixal PORTUGAL      (+351) 212 977 26 (Chamada para a rede fixa nacional)      eightjuice.pt          geral@eightjuice.pt

FÓRMULA 04
APRESENTAÇÃO:  20 Saquetas

SISTEMA URINÁRIO

MODO DE TOMAR:
Tomar 1 saqueta por dia, diluída num copo de água.

QT. DIÁRIA:

2000mg
8000mg
(100mg)

40mg

INGREDIENTES:

D-Mannose
Vaccinium macrocarpon, Cranberry
(Proantocianidinas)
Vitamina C
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FÓRMULA 04
APRESENTAÇÃO:  20 Saquetas

SISTEMA URINÁRIO

MODO DE TOMAR:
Tomar 1 saqueta por dia, diluída num copo de água.

QT. DIÁRIA:

2000mg
8000mg
(100mg)

40mg

INGREDIENTES:

D-Mannose
Vaccinium macrocarpon, Cranberry
(Proantocianidinas)
Vitamina C
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